
Raindance Select S
horní sprcha 300 2jet se sprchovým ramenem
Povrch: bílá/chrom___Číslo položky: 27378400

Popis
Vlastnosti
· obsahuje: hlavové sprchy, sprchové rameno 
· velikost sprchového modulu: 301 mm 
· typ proudu: RainAir, Rain 
· přepínání tlačítkem Select na horní sprše
· kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy 
· materiál disku vodních paprsků: kov 
· povrch disku vodních paprsků: bílá 
· délka ramena sprchy 390 mm
· maximální průtokové množství při 3 barech: 17 l/min 
· průtokové množství proudu Rain (při 3 barech): 17 l/

min 
· průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 17 l/min 
· minimální průtokový tlak: 1,5 barů 
· při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout
· montáž: stěna 
· spojovací závit G½
· rozměr přívodů: DN15 
· vhodné pro průtokový ohřívač
· EPD Overhead Showers

Technologie

Certifikáty / Udržitelnost

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
6.11.23

1 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27378400


Raindance Select S
horní sprcha 300 2jet se sprchovým ramenem
Povrch: bílá/chrom___Číslo položky: 27378400

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
6.11.23

2 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27378400


Raindance Select S
horní sprcha 300 2jet se sprchovým ramenem
Povrch: bílá/chrom___Číslo položky: 27378400

Příklad montáže

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
6.11.23

3 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27378400

